

## BİZ BURADAYIZ

Uzak olsa da ışığı görülür yıldızların. Çok uzak olsalar da... Yıldızlar gibi çok uzaklardan ışık veren olaylar vardır milletlerin tarihinde. Geleceği aydınlatan olaylar... İnsanları birbirine bağlayan, ortak bir tarihin eseri olan olaylar... Ortak kültürün, ortak inancın ve vatan aşkının... Çanakkale Savaşı bunlardan biridir. Tarihimizde bir yıldız gibi parıldayan, bize tarihimizi hatırlatıp geleceğe sağlam bakmamızı sağlayan...

Milletimize büyük acılar yaşatmış olsa da tarihimizde onur örneği olarak kalacaktır Çanakkale. Halkımızın fakirliğini, kaybedilen binlerce vatan evladını hatırlatsa da kahramanlığımızın hikâyesidir o. Bugün evlerimizde rahatça yaşayabiliyorsak, özgürsek ve insan olarak bazı haklara sahipsek bunu bizler için canlarını hiç düşünmeden feda eden dedelerimize borçluyuz.

Dünyanın dört bir yanından vatanımızı işgal için gelenlerin yaşadığı hüsrân, milletimizin şeref günüdür. Tarihimize altın harflerle yazılmış bir şeref günü... Tıpkı yıldızlar gibi. Tarihten ışık tutan, parlak ve unutulmayacak... Birlik ve beraberliği hatırlatan, birlik olunca daha güçlü olunacağını bize anlatan... Türk'ü, Kürt'ü, Çerkez'i ile Gürcü, Boşnak, Yörük'üyle...

Bugünün çocukları olarak şehitlerimize borcumuzu onların destanını unutmuyarak, her zaman onları kalbimizde yaşatarak ödemeliyiz. Ve bize emanet ettikleri bu cennet vatanı geliştirmek için çabalamalıyız.

Söz veriyoruz! Sabriyla, inancıyla vatan aşkını derinden yaşayan Seyit Onbaşı'yı unutmayacağız. Nezahat Onbaşı'yı, Yahya Çavuş'u, Şerife Bacı'yı unutmayacağız. Çanakkale Boğazı'nı düşmana dar eden Nusret Mayın Gemisi'ni unutmayacağız. Vatanlarının bağımsızlıkları uğruna gencecik yaşında toprağa giren İstanbul Liseli öğrencileri de... Ve bütün Mehmetleri... Gözü arkada kalmasın onların. Şehitlerimiz, "Bıraktığımız emanete sahip çıkanlar var mı?" diye düşünürse eğer söylemek isterim İstanbul Liseli öğrencilerin adına: Burada!

Biz buradayız. Biz, dedelerinin mirasına sahip çıkacak olan gençleriz.

### **KOMPOZİSYON/TÜRKİYE MANSİYONU**

Adı/Soyadı : **Sena KOÇAN**

Okulu/Sınıfı : **Denizciler Ortaokulu - 8/D**

İlçesi/İli : **Merkez / Rize**